

**Echipamente de joaca (inclusiv
instalarea si amenajarea) in
curtea blocului de locuinte din
str. Academiei, 10**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Pregatirea si amenajarea terenului

Valoarea de deviz 171 566,33 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, Lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1.				
0	RpCA01A	Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc cu maluri nesprijinite	m3	30,10	178,75 178,75	5 380,25 5 380,25
1	RpDD01A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat cu impanare si innoroire	m3	12,00	521,79 128,58	6 261,52 1 542,98
2	CC03A	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp	kg	115,00	18,10 2,59	2 081,99 298,39
3	CA03A	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 5/4 (Bc 5/B 75)	m3	12,00	1 153,01 227,76	13 836,08 2 733,08
4	TsH43A	Asezarea dalelor din cauciuc pentru terenuri de joaca, acoperita cu nisip si cauciuc farimitat	m2	115,00	387,74 7,12	44 590,23 818,92

1	2	3	4	5	6	7
5	DE18B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm (Pavajul din granit din contul beneficiarului 10*10 cm)	m2	32,40	104,38 60,20	3 381,86 1 950,38
6	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x25 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm	m	62,00	169,90 34,02	10 534,10 2 109,20
7	TRI1AA03 C1	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in prafuri prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto, categoria 1	t	22,00	28,83 28,83	634,26 634,26
8	TRI1AA04 C2	Incarcarea gunoiului - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2	t	22,00	31,71 31,71	697,69 697,69
9	RpCU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala)	t	22,00	72,08 72,08	1 585,65 1 585,65
10	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	22,00	47,73 0,00	1 050,06 0,00
		<i>Total</i>	Lei			90 033,70
		<i>Asigurari sociale</i>	24 %			4 260,19
		<i>Cheltuieli de transport</i>	7 %			4 903,50
		<i>Cheltuieli pentru depozitare</i>	2 %			1 401,00
		<i>Cheltuieli directe</i>				100 598,40
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,5 %			14 586,77
		<i>Total</i>				115 185,17
		<i>Beneficiu de deviz</i>	5 %			5 759,26
		Total Inclusiv salariu				120 944,43 17 750,81
		1. Lucrari de constructie				

1	2	3	4	5	6	7
11	AcA52A	Teava din polietilena, pentru conducte de alimentare cu apa montata in sant, cu diametrul de 20, 25, 32, 40, 50, 63 mm. (Teava polietilena apa PE100 D32 mm SDR17 PN10)	m	40,00	33,60 3,11	1 343,87 124,55
12	AcA52A	Teava din polietilena, pentru conducte de alimentare cu apa montata in sant, cu diametrul de 20, 25, 32, 40, 50, 63 mm. (Teava polietilena apa PE100 D25 mm SDR17 PN10)	m	60,00	26,77 3,11	1 605,98 186,82
13	AcA54A	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, teville avind diametrul de 20-40 mm. Nota: tipul fittingului din polietilena (mufe, teu, cot) se va include conform proiectului	buc	21,00	58,81 20,18	1 234,93 423,80
14	AcA54A	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, teville avind diametrul de 20-40 mm. Nota: tipul fittingului din polietilena (mufe, teu, cot) se va include conform proiectului (furnitura conectoare)	buc	27,00	58,81 20,18	1 587,76 544,89
15	SD21A	Duza de pulverizare tip pluvio, Pn 6, cu diametrul 1/ 2" (Aspersor telescopic static Rain Bird - 1804)(se exclude:duza)	buc	21,00	11,53 11,53	242,17 242,17
16	pret furnizor	Aspersor telescopic static	buc	21,00	54,17 0,00	1 137,57 0,00
		<i>Total</i>	Lei			7 152,29
		<i>Asigurari sociale</i>	24 %			365,33
		<i>Cheltuieli de transport</i>	7 %			352,38
		<i>Cheltuieli pentru depozitare</i>	2 %			100,68
		<i>Cheltuieli directe</i>				7 970,69
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,5 %			1 155,75

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>				9 126,44
		<i>Beneficiu de deviz</i>	5 %			456,32
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				9 582,76 1 522,22
		2. Lucrari de montare				
17	AcB01A	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, avind diametrul de 50-100 mm (Valva electromagnetica)	buc	3,00	31,71 31,71	95,14 95,14
18	AcB09A	Montarea dispozitivelor de actionare electrica a vanelor, vanele avind diametrul de 400-600 mm (Solenoidi 9V)	buc	3,00	261,10 251,40	783,30 754,19
19	10-06-034-12	Lucrari diverse: Doza de distributie de perete pe cablu cu invelis din masa plastica (Cutie pentru vane)	buc	1,00	115,32 115,32	115,32 115,32
20	pret furnizor	Cutie pentru vane	buc	1,00	390,00 0,00	390,00 0,00
21	11-06-001-01	Panou, masa, kg, pina la: 50 (Panou de comanda 3 zone)	buc	1,00	296,95 296,95	296,95 296,95
22	11-04-008-01	Bloc detasabil si flexibil (module, celule, "TƏ3"), masa, kg, pina la: 5 (Sensor telemetric de ploaie)	buc	1,00	61,34 59,39	61,34 59,39
		<i>Total</i>	Lei			1 742,05
		<i>Asigurari sociale</i>	24 %			317,04
		<i>Cheltuieli de transport</i>	7 %			29,34
		<i>Cheltuieli pentru depozitare</i>	2 %			8,38
		<i>Cheltuieli directe</i>				2 096,81
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76 %			1 003,95
		<i>Total</i>				3 100,76
		<i>Beneficiu de deviz</i>	5 %			155,04
		Total Lucrari de montare				3 255,80

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				1 320,99
		3. Utilaj				
23	pret furnizor	Valva electromagnetica 1"	buc	3,00	305,00 0,00	915,00 0,00
24	pret furnizor	Solenoizi 9V	buc	3,00	615,00 0,00	1 845,00 0,00
25	pret furnizor	Panou de comanda 3 zone (9V)	buc	1,00	3 250,00 0,00	3 250,00 0,00
26	pret furnizor	Sensor telemetric de ploaie	buc	1,00	3 070,00 0,00	3 070,00 0,00
		<i>Total</i>	Lei			9 080,00
		<i>Cheltuieli pentru depozitare</i>	1,2 %			108,96
		Total Utilaj Inclusiv salariu				9 188,96

		Total	Lei	142 971,94
		TVA	20 %	28 594,39
		Total deviz: Inclusiv salariu		171 566,33 20 594,02

Intocmit

SRL Alexgreen Concept

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Echipamente de joaca (inclusiv
instalarea si amenajarea) in
curtea blocului de locuinte din
str. Academiei, 10**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Pregatirea si amenajarea terenului**

Valoarea de deviz 171 566,33 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, Lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	8,1800	57,66	471,66
2.	7123010010200	Betonist	h-om	42,6000	57,66	2 456,32
3.	7123020011140	Fierar beton	h-om	4,6000	57,66	265,24
4.	71240100107001	Dulgher	h-om	5,5000	57,66	317,13
5.	7129020012800	Pavator	h-om	68,1218	57,66	3 927,90
6.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,2000	57,66	242,17
7.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	18,4500	57,66	1 063,83
8.	7136080025000	Montator conducte	h-om	3,6000	57,66	207,58
9.	7245070020600	Electrician intretinere-reparatii	h-om	13,0800	57,66	754,19
10.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	32,4000	57,66	1 868,18
11.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	7,1750	57,66	413,71
12.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	41,7438	57,66	2 406,95
13.	9310060019930	Muncitor	h-om	14,2025	57,66	818,92
14.	9312040019600	Sapator	h-om	93,3100	57,66	5 380,25
		Total manopera				20 594,02

Materiale:

1.	1212121212121	Apa	m3	3,1080	20,84	64,77
2.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	1,2240	217,35	266,04
3.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri 40-63 si 63-90 mm	m3	15,2400	217,35	3 312,41
4.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	8,6400	0,00	0,00
5.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,4960	180,00	89,28
6.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	9,3600	0,00	0,00
7.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,1620	180,00	29,16
8.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	2,7767	180,00	499,80
9.	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	3,0720	180,00	552,96
10.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,1854	7,00	1,30
11.	2010237318750	Distantieri	buc	34,5000	2,45	84,53
12.	202	Aspersor telescopic static	buc	21,0000	54,17	1 137,57
13.	204	Cutie pentru vane	buc	1,0000	390,00	390,00
14.	206	Valva electromagnetica 1"	buc	3,0000	305,00	915,00
15.	208	Solenoidi 9V	buc	3,0000	615,00	1 845,00

16.	210	Panou de comanda 3 zone (9V)	buc	1,0000	3 250,00	3 250,00
17.	212	Sensor telemetric de ploaie	buc	1,0000	3 070,00	3 070,00
18.	2320316202480	Vaselina tehnica naturala	kg	1,5450	18,00	27,81
19.	25132066215001	Banda de avertizare	m	108,0000	1,04	112,32
20.	25212167100011 1	Teava polietilena apa PE100 D32 mm SDR17 PN10	m	40,1200	23,33	936,00
21.	25212167100011 2	Teava polietilena apa PE100 D25 mm SDR17 PN10	m	60,1800	16,52	994,17
22.	25231567138111	Fiting polietilena (mufa, cot, teu)	buc	27,8100	37,50	1 042,88
23.	25231567138112	Fiting polietilena (mufa, cot, teu)	buc	21,6300	37,50	811,12
24.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	181,0400	1,35	244,40
25.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	51,8400	1,35	69,98
26.	2651122100397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	2 220,0000	0,00	0,00
27.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	509,6520	1,35	688,03
28.	26611128006551	Pavajul din granit din contul beneficiarului 10*10 cm	m2	32,8860	0,00	0,00
29.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	15,0900	850,00	12 826,50
30.	2666122800285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 200	m	62,3100	91,67	5 711,96
31.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,5750	10,72	6,16
32.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	1,1500	17,00	19,55
33.	27744135904011	Dale din cauciuc	m2	118,4500	366,67	43 432,06
34.	2774413590403	Clei	kg	11,5000	29,50	339,25
35.	2873122004100	Plase sudate	kg	116,1500	14,30	1 660,94
36.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,6480	223,00	144,50
37.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	3,2400 0,3720	0,00 20,84	0,00 7,75
Total materiale de construcții						84 583,22

Utilaje de construcții:

1.	2922140007000	Macara	h-ut	0,0690	180,00	12,42
2.	2952160007253	Utilaj pentru intindere teava	h-ut	4,0000	25,00	100,00
3.	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	3,0960	150,00	464,40
4.	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,2160	0,00	0,00
5.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	7,2000	15,00	108,00
6.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,6840	0,00	0,00
7.	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	4,0000	124,00	496,00
8.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	3,0000	180,00	540,00
9.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	5,6760	185,00	1 050,06
10.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,2760	210,00	57,96
11.	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,0100	195,00	1,95
Total utilaje de construcții						2 830,79

Total	Lei	142 971,94
TVA	20 %	28 594,39

Total deviz:

171 566,33

Intocmit

SRL Alexgreen Concept

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect **Echipamente de joaca (inclusiv instalarea si amenajarea) in curtea blocului de locuinte din str. Academiei, 10**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № Pregatirea si amenajarea terenului

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, Lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1.				
0	RpCA01A	Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc cu maluri nesprijinite	m3			178,75 178,75
	9312040019600	Sapator	h-om	3,1000	57,66	178,75
1	RpDD01A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat cu impanare si innoroire	m3			521,79 128,58
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6700	57,66	38,63
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri 40-63 si 63-90 mm	m3	1,2700	217,35	276,03
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	0,1020	217,35	22,17
	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	0,2560	180,00	46,08
	1212121212121	Apa	m3	0,2590	20,84	5,40
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,2580	150,00	38,70
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	210,00	4,83
2	CC03A	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp	kg			18,10 2,59
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0400	57,66	2,31
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	57,66	0,29
	2873122004100	Plase sudate	kg	1,0100	14,30	14,44
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	10,72	0,05
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	17,00	0,17
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	2,45	0,73
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	180,00	0,11
3	CA03A	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 5/4 (Bc 5/B 75)	m3			1 153,01 227,76
	7123010010200	Betonist	h-om	3,5500	57,66	204,69
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	57,66	23,06
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,0250	850,00	871,25
	2651122100397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	185,0000	0,00	0,00
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7800	0,00	0,00
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,7200	0,00	0,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2700	0,00	0,00
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0570	0,00	0,00
	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,0180	0,00	0,00
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	15,00	9,00
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	180,00	45,00
4	TsH43A	Asezarea dalelor din cauciuc pentru terenuri de joaca, acoperita cu nisip si cauciuc farimitat	m2			387,74 7,12

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,1235	57,66	7,12
	27744135904011	Dale din cauciuc	m2	1,0300	366,67	377,67
	2774413590403	Clei	kg	0,1000	29,50	2,95
5	DE18B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm (Pavajul din granit din contul beneficiarului 10*10 cm)	m2			104,38 60,20
	7129020012800	Pavator	h-om	1,0124	57,66	58,37
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0316	57,66	1,82
	26611128006551	Pavajul din granit din contul beneficiarului 10*10 cm	m2	1,0150	0,00	0,00
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	1,35	2,16
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	15,7300	1,35	21,24
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	180,00	0,90
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0857	180,00	15,43
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	223,00	4,46
6	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x25 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm	m			169,90 34,02
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	57,66	8,65
	7129020012800	Pavator	h-om	0,4400	57,66	25,37
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0450	850,00	38,25
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	2,9200	1,35	3,94
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0080	180,00	1,44
	2666122800285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 200	m	1,0050	91,67	92,13
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	20,84	0,13
7	TRI1AA03C1	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in prafuri prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto, categoria 1	t			28,83 28,83
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5000	57,66	28,83
8	TRI1AA04C2	Incarcarea gunoiului - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2	t			31,71 31,71
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5500	57,66	31,71
9	RpCU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala)	t			72,08 72,08
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,2500	57,66	14,41
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,0000	57,66	57,66
10	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t			47,73 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2580	185,00	47,73
		1. Lucrari de constructie				
11	AcA52A	Teava din polietilena, pentru conducte de alimentare cu apa montata in sant, cu diametrul de 20, 25, 32, 40, 50, 63 mm. (Teava polietilena apa PE100 D32 mm SDR17 PN10)	m			33,60 3,11
	7136080025000	Montator conducte	h-om	0,0360	57,66	2,08
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0180	57,66	1,04
	252121671000111	Teava polietilena apa PE100 D32 mm SDR17 PN10	m	1,0030	23,33	23,40
	25132066215001	Banda de avertizare	m	1,0800	1,04	1,12
	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	0,0400	124,00	4,96
	2952160007253	Utilaj pentru intindere teava	h-ut	0,0400	25,00	1,00
12	AcA52A	Teava din polietilena, pentru conducte de alimentare cu apa montata in sant, cu diametrul de 20, 25, 32, 40, 50, 63 mm. (Teava polietilena apa PE100 D25 mm SDR17 PN10)	m			26,77 3,11
	7136080025000	Montator conducte	h-om	0,0360	57,66	2,08
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0180	57,66	1,04

1	2	3	4	5	6	7
	252121671000112	Teava polietilena apa PE100 D25 mm SDR17 PN10	m	1,0030	16,52	16,57
	25132066215001	Banda de avertizare	m	1,0800	1,04	1,12
	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	0,0400	124,00	4,96
	2952160007253	Utilaj pentru intindere teava	h-ut	0,0400	25,00	1,00
13	AcA54A	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, teville avind diametrul de 20-40 mm. Nota: tipul fittingului din polietilena (mufe, teu, cot) se va include conform proiectului	buc			58,81 20,18
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,3500	57,66	20,18
	25231567138112	Fiting polietilena (mufa, cot, teu)	buc	1,0300	37,50	38,62
14	AcA54A	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, teville avind diametrul de 20-40 mm. Nota: tipul fittingului din polietilena (mufe, teu, cot) se va include conform proiectului (furnitura conectoare)	buc			58,81 20,18
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,3500	57,66	20,18
	25231567138111	Fiting polietilena (mufa, cot, teu)	buc	1,0300	37,50	38,62
15	SD21A	Duza de pulverizare tip pluvio, Pn 6, cu diametrul 1/ 2" (Aspersor telescopic static Rain Bird - 1804)(se exclude:duza)	buc			11,53 11,53
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2000	57,66	11,53
16	pret furnizor	Aspersor telescopic static	buc			54,17 0,00
	202	Aspersor telescopic static	buc	1,0000	54,17	54,17
		2. Lucrari de montare				
17	AcB01A	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, avind diametrul de 50-100 mm (Valva electromagnetica)	buc			31,71 31,71
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,5500	57,66	31,71
18	AcB09A	Montarea dispozitivelor de actionare electrica a vanelor, vanele avind diametrul de 400-600 mm (Solenoidi 9V)	buc			261,10 251,40
	7245070020600	Electrician intretinere-reparatii	h-om	4,3600	57,66	251,40
	2320316202480	Vaselina tehnica naturala	kg	0,5000	18,00	9,27
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0600	7,00	0,43
19	10-06-034-12	Lucrari diverse: Doza de distributie de perete pe cablu cu invelis din masa plastica (Cutie pentru vane)	buc			115,32 115,32
	1	Muncitor	h-om	2,0000	57,66	115,32
20	pret furnizor	Cutie pentru vane	buc			390,00 0,00
	204	Cutie pentru vane	buc	1,0000	390,00	390,00
21	11-06-001-01	Panou, masa, kg, pina la: 50 (Panou de comanda 3 zone)	buc			296,95 296,95
	1	Muncitor	h-om	5,1500	57,66	296,95
22	11-04-008-01	Bloc detasabil si flexibil (module, celule, "T33"), masa, kg, pina la: 5 (Sensor telemetric de ploaie)	buc			61,34 59,39
	1	Muncitor	h-om	1,0300	57,66	59,39
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,0100	195,00	1,95
		3. Utilaj				
23	pret furnizor	Valva electromagnetica 1"	buc			305,00 0,00
	206	Valva electromagnetica 1"	buc	1,0000	305,00	305,00

1	2	3	4	5	6	7
24	pret furnizor	Solenoidi 9V	buc			615,00 0,00
	208	Solenoidi 9V	buc	1,0000	615,00	615,00
25	pret furnizor	Panou de comanda 3 zone (9V)	buc			3 250,00 0,00
	210	Panou de comanda 3 zone (9V)	buc	1,0000	3 250,00	3 250,00
26	pret furnizor	Sensor telemetric de ploaie	buc			3 070,00 0,00
	212	Sensor telemetric de ploaie	buc	1,0000	3 070,00	3 070,00

APROBAT:

Intocmit
SRL Alexgreen Concept

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.Ș.

L.Ș.